

MTÜ Toetuskeskus Meie la laiendab intellektipuudega inimestele mõeldud teenuseid Võru linnas

MTÜ Toetuskeskus Meie la lõi koostöös Võru linnavalitsusega tingimused erihooldekandeteenuste laiendamiseks intellektipuudega inimestele Võru linnas.

Meie la eesmärk on seista intellektipuudega inimeste huvide eest, luues neile teiste ühiskonna liikmetega võrdsed võimalused ning toetades nende igapäevast toimetulekut, sealhulgas kogukonnas elamist.

Aastaid on Meie las pakutud rehabilitatsiooniteenust, aga ka vajadus kogukonnas elamise, ööpäevaringse erihoolituse ja töötamise toetamise teenuse järele on suur. See andis Meie lal laiendada teenuste ringi laiendada.

Pärast kooli lõpetamist on intellektipuudega noortel senini Võrus vähe valikuvõimalusi olnud. Noortele on iseloomulik elada täiskasvanuna oma vanematest eraldi. Nad on koolist kaasa saanud oskused elus võimalikult vähese abiga toime tulla, samas suuremal või vähemal määral abi intellektipuudega inimene siiski vajab. Õpitud oskuste püsimiseks on oluline, et kooli lõpetamise järel pakutakse uusi teenuseid,



Hommikupoolik Meie la töökuskes.

muidu need oskused lihtsalt kaovad.

Pärast kooli jätkavad vanemad oma intellektipuudega pereliikme eest hoolitse-

mist. See aga takistab nende aktiivset osalemist tööturul. Vanemate suur mure on, et nad ei suuda tühel päeval enam oma täiskasvanud

puudega last aidata. Mis saab edasi? Seadus võimaldab taotleda sotsiaalkindlustusametist intellektipuudega inimestele mõeldud teenuste

tarvis toetust. Sellega seoses saab võtta tööle tegevusjuhendajad, kes saavad intellektipuudega inimesi nende igapäevatoimingutes.

Võru linnavalitsus on mõistnud intellektipuudega noorte vajadusi. Toetatud töötamise võimaluste loomine tähendab puudega inimeste tööhõivesse kaasamist ning nendega tegelevatele inimestele uute töökohtade loomist.

Tänu Võru linnavalitsuse kiirele ja pühendunud abile oli võimalik rentida ruumid, abistati ka juriidilistes küsimustes. Omalt poolt tegime läbi kadalipu, et ruumid tervisekaitse- ja päästeameti nõuetega vastavusse viia.

Nüüd oleme palju teadlikumad, kuidas järgmisel korral tegutseda. Rõõmu tunneme sellest, et esimesed elanikud kolisid oma uude koju 13. märtsil. Neli korda nädalas käivad nad töökuskesuses tööl.

Üks suur samm on sellega tehtud, kuid palju tööd ootab veel ees. Täname kõiki, kes aitavad kaasa meie noortele uute võimaluste loomisel. Meie eriline tänu kuulub Võru linnavalitsusele.

*Tatiana Panichkina,
MTÜ Toetuskeskus Meie la
juhatuses esimees*